
 

Република Србија 

Општина Пожега 

Општинска управа  

Трг Слободе бр. 9 
Број: 404-3-13/18  
Датум: 16.03.2018. године  

Јавна набавка број: 1.1.13/2018 

 

Предмет: Измена конкурсне документације јавне набавке НАБАВКА ЛИЧНЕ 
ЗАШТИТНЕ ОПРЕМЕ (ХТЗ ОПРЕМА), у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама 
("Службени гласник РС" бр. 124/12,14/15 и 68/15). 

 

Врши се измена конкурсне документације:  

 

На страни 9.  брише се ставка у загради (Извештај о испитивању готовог производа). 

 

У складу са чланом 63. Став 5. Закона о јавним набавкама, Наручилац продужује рок за 

подношење понуда. Нови рок за подношење понуда је 26.03.2018. године до 10:00 часова. 

Понуду доставити непосредно или путем поште на адресу: Општинска управа Пожега, 

Југ Богданова бр. 15,  31210 Пожега, са назнаком: ,,Понуда за јавну набавку, – 1.1.13/18 

Асфалтирање локалног пута за Шеварице -НЕ ОТВАРАТИ” . 

 

У прилогу се налази измењена страна конкурсне документације.  

 

Потребно је да сви потенцијални понуђачи за предметни поступак јавне набавке 
измењене стране конкурсне документације одштампају и приложе као саставни део 
конкурсне документације. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     Комисија за јавну набавку бр. 1.1.13/2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

писано обавештење понуђачу. Количине добара дате су као помоћ понуђачима за 
квалитетно формирање понуђене цене и лаког упоређивања понуда. Понуђач је у обавези 
да да понуду за све ставке наведене у техничкој спецификацији. 

 

Квалитет понуђеног добра је одређен важећим Правилником о личној заштитној опреми 

(„Сл. гл. РС“, број 100/2011).  

Понуђачи су у обавези да уз конкурсну документацију доставе сву неопходну 

документацију, у складу са напред наведеним Правилником којим с потврђује да су 

добра која поседују саобразна онима која су наведена у Обрасцу техничке спецификације 

и да испуњавају наведене стандарде и то:    

- Декларацију о усаглашености личне заштитне опреме у складу са Прилогом 3.  

Правилника о личној заштитној опреми („Сл. гл. РС“, број 100/2011) или њену 

копију са преводом на српски језик, ако та опрема није произведена у 

Републици Србији,  

- Сертификат о прегледу типа за адекватну личну заштитну опрему издату од 

стране именованог тела за оцењивање усаглашености у складу са чланом 11. 

Правилника о личној заштитној опреми („Сл. гл. РС“, број 100/2011), 

- Уз сваки артикал доставити информације на српском језику, у складу са 

чланом 24. Закона о безбедности и здрављу на раду („Сл. гл. РС“, број 

91/2015). 

- извештај о испитивању квалитета  

 

Изглед штампе предузећа-лого ЈКП „Наш Дом“ Пожега: 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
                                      ЈКП „Наш Дом“ Пожега 

 

Наведене количине добара представљају оквирне потребе наручиоца. Наручилац се не 

обавезује да ће за време трајања уговора наручити све процењене количине, већ ће 

количине наручивати сукцесивно у зависности од својих конкретних потреба односно да ће 

преузети веће или мање количине од количина предвиђених у спецификацији, а која је 

саставни део овог уговора као и одустати од дела набавке уз писано обавештење понуђачу. 

Количине добара дате су као помоћ понуђачима за квалитетно формирање понуђене цене и 

лаког упоређивања понуда. Понуђач је у обавези да да понуду за све ставке наведене у 

техничкој спецификацији. Наручилац задржава право да у случају потребе од понуђача 

наручи и друга добра која су истоврсна са предметом ове набавке, а која нису 

обухваћена овом наруџбеницом и то по тржишним ценама, с тим да укупна вредност 

свих добра (добра која су предмет набавке и друга истоврсна добра) не може прећи 

износ од 2.000.000,00 динара.    

 

Квалитет понуђеног добра је одређен важећим прописима о квалитету за ту врсту добра. 
 


